
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

&JC / т 1 2 3- № 40#
г. Липецк

Об участии в пилотной апробации 
проведении демонстрационного экзамена 
по стандартам «Ворлдскиллс Россия»

В целях исполнения п.43 Дорожной карты внедрения 
регионального стандарта кадрового обеспечения промышленного роста на 
территории Липецкой области, утвержденной главой администрации 
Липецкой области О.П.Королевым, приказа управления образования и 
наук Липецкой области №1480 от 28.12.2016 «Об утверждении перечня 
центров проведения демонстрационного экзамена по стандартам 
«Ворлдскиллс Россия» в рамка реализации регионального стандарта 
кадрового обеспечения промышленного роста в 2017 году» приказываю:

1. Утвердить даты проведения демонстрационного экзамена по 
стандартам «Ворлдскиллс Россия» в рамках реализации дорожной 
карты внедрения регионального стандарта кадрового обеспечения 
промышленного роста в 2017 году согласно приложению.

2. Ответственным за проведение демонстрационного экзамена от 
управления образования и науки Липецкой области назначить 
заместителя начальника отдела профессионального образования и 
науки Р.В. Левашова.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель 
начальника управления А.В. Смольянинов



Приложение к приказу № от <^У 2 0 1 7  г.

№ О р га н и за ц и и  д л я  у ч ас ти я  в  
о тб о р е  Ц е н т р о в  п р о в е д е н и я  

д е м о н с т р а ц и о н н о г о  

э к з а м е н а

К о м п е т е н ц и я
(п р о ф е с с и я /с п е ц и а л ь н о с т ь

С П О )

Д а т ы  п р о в е д е н и я  

д е м о н с т р а ц и о н н о г о  

э к з а м е н а

К о л - в о  у ч а с т н и к о в О б р а з  о р г а н и з а ц и я , 

гр у п п а  у ч а с т н и к а

1 Г О А П О У  «Л и п е ц к и й  
и н д у с т р и а л ь н о -  
с т р о и т е л ь н ы й  

к о л л е д ж  »

С в а р о ч н ы е

т е х н о л о г и и

2 0 .0 6 .2 0 1 7 -

2 4 .0 6 .2 0 1 7
2 5 Г О А П О У  « Л и п е ц к и й  

и н д у с т р и а л ь н о -  
с т р о и т е л ь н ы й  

к о л л е д ж » , г р .3 - 1 4

2 Г О А П О У  «Л и п е ц к и й  
к ол л ед ж  т р а н с п о р т а  и 
д о р о ж н о г о  х о з я й с т в а »

Р е м о н т  и 
о б с л у ж и в а н и е  

л е г к о в ы х  
а в т о м о б и л е й

1 9 .0 6 .2 0 1 7 -  
2 4 .0 6  2 0 1 7

2 5  Г О А П О У  « Л и п е ц к и й  
к о л л е д ж  т р а н с п о р т а  и 

j д о р о ж н о г о  х о з я й с т в а » ,  
гр . А - 1-14

У Г О А П О У
« Д а н к о в с к и й

а г р о п р о м ы ш л е н н ы й
т е х н и к у м »

Э к с п л у а т а ц и я  
с е л ь с к о х о з я й с т в е н н  

ы х  м а ш и н

1 9 .0 6 .2 0 1 7 -  
2 4 .0 6  2 0 1 7

18 I О Б П О У  « Т е р б у н с к и й  
а г р а р н о -

т е х н о л о г и ч е с к и й  
т е х н и к у м » , гр . № 7

4 Г О Б П О У  «Л и п е ц к и й  
те х н и к у м  с е р в и с а  и 

д и з а й н а »

П а р и к м а х е р с к о е
и с к у с с т в о

1 9 .0 6 .2 0 1 7 -  
2 3 .0 6  2 0 1 7

2 0 Г О Б П О У  « Л и п е ц к и й  
т е х н и к у м  с е р в и с а  и 

д и з а й н а » ,  гр  Г1-1-14

5 Г О Б П О У  «Л и п е ц к и й  
т е х н и к у м  

о б щ е с т в е н н о г о  

п и т а н и я »

1 1 о в а р с к о е  д е л о

_________________

1 7 .0 6 .2 0 1 7 -  

2 3 .0 4  2 0 1 7
2 0 Г О Б П О У  «Л и п е ц к и й  

т е х н и к у м  

о б щ е с т в е н н о г о  

п и т а н и я » , гр .2 -1 4

I


